

## Бюджет

Матеріали, роботи/ послуги	Вартість одиниці, грн.	Кількість, одиниць	Загальна вартість проекту, грн.	Джерела фінансування, грн		
				Обласний бюджет	Бюджет органу місцевого самоврядування	Інші партнери
Альтанка з столом та лавами	16000	3	48 000	0	48000	0
Сміттєві баки	9000	2	18000	18000	0	0
Біо-туалет	12275	2	24550	24550	0	0
Переодягальня	1550	1	2500	0	1550	0
Форма для агітбригади	350	20	7000	7000	0	0
				49550	49550	
<b>Разом</b>						<b>99100</b>